
1º condutor

2º condutor/navegador

Jorge Carvalho 2030
Rodrigo Pinheiro 292
Armando Carvalho 2937
Ana Santos 2940
José M. Gomes 1741
Fábio Reis 3123
Fábio Santos 2483
Luís Ribeiro 3080
 Viana Martins 220
Gonçalo Palmeira 1277
Daniela Lopes 1053
Soraia Silva 2993
Pedro Pereira 2541
Tiago Silva 2329
Paulo Santos 980
José  Marques 1181
Vitor Gomes 1380
Joel Oliveira 2369
Lino Matias 1539
João Sequeira 1121
Pedro Tondela 252
Ricardo Ferreira 2269
Rui Tavares 987
Diogo Pereira 2348
Manuel Alves 787
António Mendes Coelho 1276
João Gago 3099
Hugo Vieira 5654
Paulo Ferraz 3967
João Ferraz 5120
Carlos Silva 1616
Paulo Gomes 313
Nuno Confraria 1270
Ricardo Trincadeiro 4254
Alexandre Ferreira 2440
Paulo Amorim 3131
Alexandre Cordeiro 608
Ricardo Heleno Camarate 797
Bruno Santos 5659
Martim Pereira 973
Frederico Monteiro 5197
NN
Ricardo Coelho 3904
Pedro Santana 4346
Nuno Ferreira 329
Pedro Ferreira 4802
João Sobral 618
Joana Sobral 5096

Rallye Extra

Frederico Figueiredo de Castro 2057
André Gaspar 4334
Vitor Matias 5687
NN
Tiago Passadouro 5723
Jorge Bregieira 5734
Ilídio Gameiro 699
Fábio Bento 1744
Joaquim Seiça 1160
Filipe Ramos 3733
Sérgio Silva 5663
Marco Neves 5664

A Comissão OrganizadoraTotal Inscritos: 30 04/05/2022

7642

36 Sérgio Silva 5663 PEUGEOT 306 X2 10 7044

35 Joaquim Seiça 1160 TOYOTA COROLLA COUPE GT X1 9

5742

33 Tiago Passadouro 5723 CITROEN SAXO CUP X1 9 5843

32 Vitor Matias 5687 BMW 316 I (E30) X2 11

31
Frederico Figueiredo 

de Castro
2057 OPEL ADAM P1 2 8468

7966

25 João Sobral 618 FORD ESCORT MK I X1 9 5724

24 Nuno Ferreira 329 FIAT 124 ST X2 10

5538

23 Ricardo Coelho 3904 TOYOTA STARLET 1.3 X1 8 6159

22 Frederico Monteiro 5197 PEUGEOT 206 GTI P1 2

6999

21 Bruno Santos 5659 PEUGEOT 206 GTi X1 9 5574

20 Alexandre Cordeiro 608 FIAT PUNTO HGT 1.8 P2 3

5729

19 Alexandre Ferreira 2440 PEUGEOT 309 X2 10 5820

18 Nuno Confraria 1270 PEUGEOT 306 X2 10

787 BMW 320 I (E30) X2 11

7657

17 Carlos Silva 1616 PEUGEOT 206 S1600 X1 9 6375

16 Paulo Ferraz 3967 BMW E30 325i X2 11

6153

34 Ilídio Gameiro 699 LANCIA DELTA INTEGRALE 16V X3 14 8100

12 Rui Tavares 987 NISSAN MICRA K11 1.3 P1 1

8173

15 João Gago 3099 BMW 316 (E30) X2 11 8165

14 Manuel Alves

8286

11 Pedro Tondela 252 PEUGEOT 106 Ralley X1 8 8479

10 Lino Matias 1539 RENAULT CLIO 4 RS P2 4

6894

9 Vitor Gomes 1380 PEUGEOT 306 X2 10 5902

8 Paulo Santos 980 PEUGEOT 206 X1 9

5921

7 Pedro Pereira 2541 PEUGEOT 208 VTI (R2B) P1 2 8312

6 Daniela Lopes 1053 CITROEN SAXO CUP X1 9

7443

5  Viana Martins 220 RENAULT CLIO 3 RS P2 3 8622

4 Fábio Santos 2483 Citroen Saxo X1 9

6295

3 José M. Gomes 1741 RENAULT CLIO R3 X2 10 7765

2 Armando Carvalho 2937 PEUGEOT 208 VTI (R2B) P1 2

1 Jorge Carvalho 2030 PEUGEOT 208 R2 P1 2 8882

Campeonato Start Ralis Centro

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) G
r.

C
a

t.

PT nº




